Fixed Charge : 158.67
ED Amount : 3.60
Meter Rent : 0.0
DPC : 571.57
Current Bill Amt : 1117.33
Previous OutStanding : 64659.11
Total Tariff Difference
Amount : 13.19

Tariff Diff. Amount(9/9
Inst. ) : 1.47

Gross Bill Amount : 65777.91
Net Bill Amount : 65778.00
Amount In Words : Sixty-Five Thousand

Seven Hundred and
Seventy-Eight Rupees
only